CEJA - Centro de Educação de Jovens e Adultos Profa. Cecy Cialdini
Rua Oriano Mendes, 455 – Centro CEP: 62 - 010 – 370
Fone/WhatsApp: (88) 99211-2074
CNPJ  – 07.954.514/0109-45 Código do INEP 23203390
Email: ceja-sobral@hotmail.com

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – 06 CREDE
CENTRO DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS – CEJA PROFª CECY CIALDINI

SOBRAL - CEARÁ

EDITAL Nº 02/2025 – CEJA PROFESSORA CECY CIALDINI

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS
DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DO CURRICULUM VITAE

O(a)  Diretor(a)  Escolar  da  CEJA PROFESSORA CECY CIALDINI,  INEP:  23203390,  no uso de suas  atribuições legais  e
CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 02/2025, torna público o Resultado da Avaliação do Currículo Vitae de todos os
CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado da 1ª etapa dos candidatos no Processo Seletivo referente a oferta EJA Presencial - Anos Iniciais | Ensino
Fundamental | Ensino de Jovens e Adultos, nos turnos manhã e tarde no anexo da Unidade Prisional de Sobral,
respeitando, organizados em ordem crescente.

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem crescente
de classificação

Nota
Curriculum

Vitae

SITUAÇÃO

01 ARISTIDES DIAS DE OLIVEIRA 21 pontos INSCRIÇÃO DEFERIDA

02 ÉRIKA DO NASCIMENTO LIMA - INDEFERIDA - CURSO SUPERIOR GEOGRAFIA

03 FABRINA VIANA CASTELO BRANCO 21 pontos INSCRIÇÃO DEFERIDA

04 FRANCISCA LIDIANE LINHARES DE AGUIAR - INDEFERIDA - CURSO SUPERIOR BIOLOGIA

05 JOAO CARNEIRO BELCHIOR - INDEFERIDA - INSCRIÇÃO FORA DO PRAZO

06 MARGARIDA MARQUES DAMASCENO 21 pontos INSCRIÇÃO DEFERIDA

07 MARIA ANDRÉIA ALVES GALVÃO - INDEFERIDA - INSCRIÇÃO FORA DO PRAZO

08 PEDRO DARSAYEV SILVA DE CARVALHO - INDEFERIDA - INSCRIÇÃO FORA DO PRAZO

09 RAYANE MARTINS VIEIRA 20 pontos INSCRIÇÃO DEFERIDA

10 RYAN FARIAS JORGE - INDEFERIDA - CURSO SUPERIOR HISTÓRIA

11 SANDRA MADEIRA DE SOUSA SILVA 21 pontos INSCRIÇÃO DEFERIDA

12 SANDRO CRUZ DO NASCIMENTO - INDEFERIDA - INSCRIÇÃO FORA DO PRAZO

13 VIRGILANIA MOREIRA DE ASSIS 21 pontos INSCRIÇÃO DEFERIDA

Sobral, 15 de dezembro de 2025.

	Rua Oriano Mendes, 455 – Centro CEP: 62 - 010 – 370
	Fone/WhatsApp: (88) 99211-2074
	CNPJ – 07.954.514/0109-45 Código do INEP 23203390

		2025-12-15T16:10:22-0300